

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА восьмого созыва РЕШЕНИЕ

28 марта 2024 года 26/3 $N_{\underline{0}}$

О заявлении помощника депутата Касимовской городской Думы Макеева Д.А.

Рассмотрев заявление помощника депутата Касимовской городской Думы Макеева Д.А. от 22.02.2024, руководствуясь Положением о помощниках депутатов Касимовской городской Думы, утвержденным решением Касимовской городской Думы от 10.06.2004 № 51/5 (в редакции решений Касимовской городской Думы от 13.06.2013 № 54/7, от 23.11.2017 № 48/3), Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

РЕШИЛА:

- 1. Заявление Шевчук Ирины Александровны удовлетворить, сложив с неё полномочия помощника депутата Касимовской городской Думы Макеева Дениса Андреевича.
- 2. Решение Касимовской городской Думы от 29.06.2023 № 45/7 «О назначении помощника депутата Касимовской городской Думы Макеева Д.А.» отменить.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Касимовской городской Думы по регламенту и депутатской этике (С.Ф. Решетников).

И.о. главы муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы Федюнина

E.B.